[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 01.11.2013

               №  419
                                 гор. Батайск
Об утверждении перечня организаций по управлению многоквартирными домами, которым предоставляется субсидия из бюджета города Батайска на компенсацию части платы за отопление и горячее водоснабжение в связи с необходимостью ограничения роста размера платы граждан за коммунальные услуги

1. В соответствии с постановлением Администрации города Батайска  от 12.08.2013 № 2331 «Об ограничении размера платы граждан за коммунальные услуги во втором полугодии 2013 года» и постановлением Администрации города Батайска от 12.08.2013 № 2332 « Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города Батайска организациям по управлению многоквартирными домами в городе Батайске на компенсацию части платы за отопление и горячее водоснабжение в связи с необходимостью ограничения роста размера платы граждан за коммунальные услуги»
2. Утвердить Перечень управляющих организаций многоквартирных домов, которым предоставляется субсидия из бюджета города Батайска на компенсацию части платы за отопление и горячее водоснабжение в связи с необходимостью ограничения роста размера платы граждан за коммунальные услуги, согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном                   печатном издании города Батайска.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска  по жилищно-коммунальному хозяйству Нестерова А.В.

Мэр города Батайска

В.В. Путилин